
令和７年２月５日 

お客さま各位 

佐 原 信 用 金 庫 

 

 

 

預金金利の改定について 

 

平素は格別のご配慮を賜り心より厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では日本銀行による金融政策の見直しに伴う市場金利の変動を踏まえ、

下記のとおり預金金利を改定致します。 

 

記 

 

１． 要求性預金金利 改定内容  

 改定前 改定後 

普通・通知・納税準備・貯蓄 ０．１００％ ０．２００％ 

 

２. 適用開始日 

令和７年３月３日（月） 

 

３．定期預金金利 

定期預金金利につきましても、改定を予定しております。 

改定後の定期預金金利および適用開始日につきましては、改めてお知らせ致します。 

 

以 上 


